

01.06.12

Redegjørelse angående rapport fra tilsynsbesøk ved Paulus sykehjem

Tid: Lørdag 28.04.12, kl 14-15
Type: Uanmeldt tilsynsbesøk

Konkrete bemerkninger:

- Behov for oppussing av overflater
Dette er i utgangspunktet Omsorgsbygg (OBY) sitt ansvar. Paulus sykehjem har gjentatte ganger meldt behov for oppussing/ reparasjoner og lignende til Oby. Ved ledige rom/ bytte av rom sparkler og maler vi rommene ved behov før neste innflytting. Dette bekostes i sin helhet av Attendo Norge AS.
- Rot og skittent i noen rom
Baderommene med dusjer trenger generell oppussing/ oppgradering. Det er vanskelig å renholde slitte flater, det vil ofte se skittent ut. Renholdere skal utføre ekstra renhold av bad og skittentøyrom i alle tre etasjer og se om inntrykket av renhet blir bedre.
- Sikkerhet med tanke på åpen hoveddør
Det er viktig at døren er åpen på dagtid slik at besøkende og pasienter kan komme seg ut/inn.
Døren stenges hverdager ved normalarbeidstids slutt, ca kl 16. Dersom det er arrangementer etc kan døren åpnes igjen. Det foretas Sikkerhetsrunder kl 18.30 og kl 22.45 der blant annet hovedetasjen sjekkes med tanke på dører, vinduer etc.
- Individuelle aktiviteter
Bemanningen er i henhold til kontrakten.
Det satses sterkt på individuelle aktiviteter og fellesaktiviteter for våre pasienter. Vi har tidligere hatt elever fra Foss videregående skole som har deltatt på aktiviteter. I dag har vi en tidligere pårørende som er her ca en gang pr. uke med terapihund. Vi har også Grünerløkka mannskor som øver her, tidligere medlemmer av koret som bor på Paulus kan delta. De bidrar også med allsangkvelder for pasientene.
Vi er alltid åpne for å kontakte frivillige ved behov.
- Mat
På Paulus Sykehjem har vi ernæringsråd med representanter fra hver avdeling, de har jevnlig møter nettopp for å ivareta pasientenes ønsker i forhold til mat, og vi bestiller selv mat (middager) fra Sofienbergenteret.

Lunsj lages på hver enkelt avdeling, og det er da ofte varm lunsj som lages ut ifra pasientenes ønsker.

Vi ser at det her er en pårørende som har påpekt at maten er ensformig og kjedelig, og ser at de eldre pasientene sier til tilsynsutvalget at de er fornøyd med maten, dette er også vårt inntrykk.


- Skjermet enhet for beboere med demensdiagnose
Paulus sykehjem har ingen forsterket enhet, men en skjermet avdeling for beboere med demens. Det er her en dør med elektronisk dørbryter der koden er oppslått ved panelet.

Pasientene på skjermet avdeling har alle fått individuell opplæring i bruk av elektronisk dørbryter. Rutinen i avdelingen er at personalet holder øye med døren, slik at de kan assistere pasienter som eventuelt ikke klarer å betjene den elektroniske dørbryteren med kode. De får da følge ut når de ønsker det.

Døren er i perioder åpen, men fordi vi nå har tvangstiltak (lukket dør) på én pasient på skjermet (ikke forsterket) avdeling på grunn av rømningsfare. Han har meget stor uferdstrang og har ved flere anledninger rømt fra institusjonen og vært borte i mange timer før han ble funnet av politi. Pasienten er fysisk meget sprek, men har en organisk betinget demens med alvorlig kognitiv svikt, han mangler evne til å ordlegge seg eller motta og forstå beskjeder. Han kan således ikke be om hjelp eller verken svare eller reagere adekvat på henvendelser fra fremmede som forsøker å henvende seg til ham eller hjelpe ham. Det er fattet tvangsvedtak ved sykehjemslege og avdelingssykepleier (teamleder) 27.02.12 i forebyggende hensikt. Hvis han forlater sykehjemmet, vil han ikke finne veien tilbake og heller ikke be om hjelp til å komme seg tilbake. Det sier seg selv at det her vil være stor risiko for at ulykker i form av fall, trafikkulykker, etc. kan hende. Hvis sykehjemmet ikke kan benytte dør med kodelås for å forebygge at pasienten forsvinner, er han feilplassert og må gis et tilbud med døgnbasert personaltilsyn en-til-en.

For å imøtekomme pasientens uferdstrang får han daglig følge ut på små turer, dette er med på å bidra til en god hverdag.

Oslo 31.mai 2012

for Grete Børke 

Grete Børke
Daglig leder


Kvalitetssjef

PAULUS SYKEHJEM
 ATTENDO
CARE
Sannergt. 1 B, 0557 Oslo
Tlf. 23 42 20 20 Fax 23 42 20 21